Председателю __Дагестанского
регионального отделения
Общероссийской
общественно-государственной
детско-юношеской организации
«Российское движение школьников»
___А.А. Хайбулаеву______
                           Инициалы, Фамилия

Уважаемый      Арсен Алибегович!
Прошу Вас согласовать создание первичного отделения на базе __Муниципальной казённой образовательной организации «Цемерская ООШ»
полное наименование организации, где планируется создание первичного отделения

и утвердить кандидатуру на должность Председателя  первичного отделения - ______Алиева Мухтара Магомедкамиловича.
                                                                       ФИО полностью
                             ________ старший вожатый _____
                                                                             должность

Учредительное собрание первичного отделения планируется провести ________
                                                                                                                                                                                                                                 дата

по адресу:__МКОУ «Цемерская ООШ» Чародинского р. РД
Приложение: Справка-объективка на Алиева Мухтара Магомедкамиловича .

Директор школы                                                                                                   Джамалудинова Х.И.
[bookmark: _GoBack]печать